اسامی اعضای نظامی هیئت از این قرار است: بوشه^۲ سرفرمانده، (پی‌یه مونته، ص ۱۵) مارکی دولا والت،^۳ ویکونت سیروس ژرار،^۴ ویکونت اولیویه دارشیاک،^۵ ویکونت دوشازل شوزلن،^۶ مارکی دوبوفور دوتپول^۷ و ویکونت پل دارو^۸ (دوسرسی، ص ۱۳). افزون بر این افسران یاد شده، با کوشش آجودان باشی یک نفر تفنگ‌ساز نیز استخدام شد تا کارخانه‌ای برای ساخت تفنگ راه اندازی کند (گرمودی، ص ۸۸۳).

بدین ترتیب در سال ۱۸۴۰م/۱۲۵۶ق، سی و سه سال پس از مراجعت ژنرال گاردان و همراهان، دومین گروه مستشاری نظامی فرانسه وارد ایران شد (هوشنگ مهدوی، ص ۲۵۵). اما فرانسویان که به صورت یک هیئت نظامی رسمی و پر شمار به ایران آمدند، عملکرد موفق‌تری نداشتند. بیشتر وقت آنها به اختلاف و مجادله سپری شد و در حالی که باعث دلسردی و ناراحتی مقام‌ها و حتی شاه قاجار شدند کشور را ترک کردند و فقط سرفرمانده آنها، بوشه، در تهران ماند.